様式３

・上記項目についてＡ４用紙３枚以内で作成下さい。書ききれない場合は、資料を別添として下さって結構です。

                                                       2024

令和６年度 その他の事業 助成申請書

公益財団法人江頭ホスピタリティ事業振興財団

理 事 長   中  村   量  一  様

貴財団の助成事業（その他の事業）に対し下記の通り申請します。

令和  年  月  日

 １．申請者  団 体 名                          印

        代表者名（役職）

        住  所

                           ☎

        担当者名（役職）                      印

        担当者連絡先  ☎         e-mail

*当方より問い合わせの連絡を差し上げる場合があります。日中必ず連絡のつく番号等をご記入ください。

 ２．実施事業等の名称とテーマ

 ３．事業の目的と内容（対象者・実施場所・実施日時等、期待される成果と社会への貢献）

 ４．実施の方法とスケジュール

 ５．自己資金を含む事業全体にかかる費用及び経費の明細 *積算明細別紙添付

 ６．助成金申請額（記載省略不可）